**PYROTHONIDUM DR. RANQUE.**

Rec. Pannos linteos, cannabinos, gossypinos vel chartam scriptoriam, accende ad aerem librum, vaporem et fumum ascendentem vase refrigeratorio condensa et liquidum condensatum tripla vel quadruplicata copia dilue. Est liquidum acidulum, empyreumaticum, paucis abhinc annis in ophthalmia chronica commendatum.

**QUASSITUM. Quassit. Quassite.**

Principium dicitur chemice distinctum in ligne Quassiae contentum, cui amaritatis summa atque virtutes medicinae hujus ligni deberi dicuntur. A Wiggesio primum purum exhibutum est. Tali modo praeparatur. Lignum Quassiae repetita coctione cum aqua plane exhaustur. Decocta filtrata inspissatur donec quadrantes tres ponderis Ligni adhibiti efficerent, Tum adjiciatur Lactis calcarei copia sufficiens, et miscela aliquoties bene concussa per diem seponatur, liquidum innatans separatur et pulv. calcarea ablatur et rejiciatur. Liquida filtrata ad siccum fere evaporet, residuum cum Spiritu Vini rectificatissimo tractetur, a quo Quassitum dissolvitur. Gummi vero, Sal commune et Nitrum relinquuntur. Solutio spirituosa destillatione subjiciatur usque ad siccum. Ut materiae coloratae penitus secernantur repetita solutione in Spiritu Vini, mixtione cum Naphtha Vitrioli, a qua materiae coloratae secernuntur, et inspissatione opus est. Quassitum in Aqua, Spiritu et Naphtha solubile est.

**QUATUOR SEMINA CALIDA; et frigida majora et minora vid. part. I, p. 356.**

**QUINIUM = Chinium.**

**QUINQUE HERBÆ EMOLLIENTES, — capillares, Radices aperientes vid. part. I, p. 356.**

**RADIX ARI PRAEPARATA Ph. Wirt.**

Radix Ari primo vere collecta, cultello ebureo in orbicularis dissecuratur, cum vigo albo per 24 horas maceretur, tum, defuso vino, in clibanio plane siccescat.

**RATAFIA, Liqueur, Ratafia dicuntur liquores spirituosi, Saccharo edulcorati, cum Aromatibus, Balsamis, Oleis et conditi. Hominibus palati delicioris atque fastidiosi magis arrident, quam aegroto. At quidem interdum viribus salutaribus gaudent, quare specimenia pauca proferre ausus sum.**

RATAFIA ABSINTHII HENRY-GUIBOURT.  
Wermuth-Bitter. *Extrait d'Absinthe.*

Rec. Herb. Absinth. Libr. quinque et Unc. quatuor, Bacc. Junip. Unc. octo, Cinnamom. Unc. duas, Rad. Angelic. Unc. semis, Aq. Vitae 20°. Libr. viginti duas. Macera per dies 15, destillando abstrahere Libr. duodecim, tunc cohobando elice igne moderato Libr. decem 32°. Dein Rec. Spir. Absinth. comp. Unc. quinquaginta sex, Aq. pur. Unc. quadraginta, Aq. Naphae Unc. sex, Sacch. albiss. Unc. quadraginta, Album Ov. N° unum. Solve Sacch. in Aqua, adde Aquam Naphae cum Albumine Ov. conquassatam, misce cum Spiritu et in baln. Mariae calefac. Post refrigerationem filtra.